
管理会社：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

担当者　：      　　　　　　　　

連絡先　：　　　　　　　　　　　　　

この車両の所有者の方へ、

　　年　　月　　日以降にこの車両を撤去します。

所有者は撤去予定日までに、速やかにこの車両をこの場所から移動して下さい。

この用紙がついたままの車両は所有権放棄されたものとみなして撤去いたします。

撤去後のお問い合わせ等は一切受け付けませんので、ご注意ください。

告知日：　　年　　月　　日　会社・担当者：滋賀県中古自転車ドットコム

放置車両撤去のご案内

年　　月　　日ご入居者様各位

　　　　　拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　　　さて、この度は当建物敷地内の所有者不明となっている放置自転車及び

　　　　バイクを当社で整理及び処分を行う予定です。つきましては、敷地内駐

　　　　輪場に駐車されている放置車両に当社にて紙の札を貼ります。

　　　　お手数をおかけしますが、ご自身の自転車についてはご入居者様にてそ

　　　　の紙をお剥がしいただきますようお願い申し上げます。

　　　　尚、一定期間（一週間程度）を超過した場合は、放置自転車・バイクと

　　　　みなし、

　　　　　　　年　　　月　　　日までに札がついたままの車両は所有者

　　　　なしと判断し、後日強制的に撤去・処分いたします。

　　　　撤去後の責任は一切負いかねますので、くれぐれもご注意くださいます

　　　　ようお願い申し上げます。

【札サンプル】

車

両

撤

去

の

告

知


